Выписка из Протокола № 55/2014
заседания Совета Саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства
«Центр развития архитектурно-строительного проектирования» (далее – Партнерство)

	г. Санкт-Петербург
	12 ноября 2014 г.

На заседании Совета Партнерства присутствуют все из 5 (Пяти) членов Совета Партнерства. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
[bookmark: _GoBack]2. О делегировании представителя Партнерства к участию в X Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, который состоится 25 ноября 2014 г. в Москве,.

РЕШИЛИ:
2.  Делегировать представителя Партнерства – Амбарцумяна Владимира Владимировича к участию в X Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, который состоится 25 ноября 2014 г. в Москве, и наделить его правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня Съезда.

12 ноября 2014 г.

Председатель                                                     ________________/Пышкин А.В./

Секретарь                                                        ________________/Амбарцумян В.В./

1

1